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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發

表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承

擔任何責任。  

 

 

德昌電機控股有限公司 
(在百慕達註冊成立之有限公司) 

(股份代號: 179) 

 

 

2015 年 7 月 9 日舉行之股東週年大會按股數投票表決結果 

 

 
提述日期為 2015 年 5 月 28 日德昌電機控股有限公司 (「本公司」) 之通函 (「通函」)，載有 

(其中包括) 日期為 2015 年 5 月 28 日之股東週年大會通告 (「股東週年大會通告」)。除文義

另有所指外，於通函界定之詞彙與本公告所使用者具有相同涵義。 

 

股東週年大會按股數投票表決結果 
 

本公司於 2015 年 7 月 9 日星期四假座香港九龍尖沙咀東部麼地道 69 號帝苑酒店 2 樓

帝苑廳舉行之股東週年大會 (「股東週年大會」) 上就股東週年大會通告所載所有建議的決議

案 (「決議案」) 已獲本公司之股東以按股數投票之方式表決通過。按股數投票表決之決議案

結果如下：  

 
 

決議案 
票數 (%) 

贊成 反對 

1. 接納截至 2015 年 3 月 31 日止年度經審核綜合賬項及

董事會與核數師之報告。 

751,298,666 

(100%) 

0 

(0%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

2. 宣佈派發截至 2015 年 3 月 31 日止年度的末期股息，

每股 34 港仙 (相當於每股 4.36 美仙)。 

751,298,666 

(100%) 

0 

(0%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

3. 授權董事一般性授權，以購回本公司股份。 
 751,298,666 

(100%) 

0 

(0%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 
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決議案 

票數 (%) 

贊成 反對 

4. (a) 重選汪浩然先生連任為執行董事。 749,680,181 

(99.835746%) 

1,233,405 

(0.164254%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

(b) 重選汪建中先生連任為非執行董事。 737,623,138 

(98.179748%) 

13,675,528 

(1.820252%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

(c) 重選任志剛先生連任為獨立非執行董事。 750,576,561 

(99.954186%) 

344,025 

(0.045814%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

5. 授權董事會釐定董事酬金。 
 750,794,807 

(99.983425%) 

124,464 

(0.016575%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

6. 重聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數師，並通過董事

與其釐定之酬金。 
 

749,522,423 

(99.813807%) 

1,398,163 

(0.186193%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

7. 授權董事一般性授權，以發行、配發及處置本公司外加股份。 589,414,586 

(78.493118%) 

161,497,855 

(21.506882%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

8. 擴大授權董事之一般性授權，以發行根據第 3 項決議案所

購回之外加股份。 

602,068,887 

(80.181017%) 

148,818,179 

(19.818983%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

9. 批准採納受限制及績效掛鈎股份單位計劃的規則，以取代現

行之長期獎勵股份計劃。 

612,263,559 

(81.537274%) 

138,636,652 

(18.462726%) 

由於贊成該項決議案票數超過 50%，故該項決議案已獲正式通過為普通決議案。 

 

 

附註:  

 

1. 上述決議案僅屬概要，全文載於股東週年大會通告內。 

 

2. 本公司於股東週年大會當日的已發行股份總數為 880,542,105 股股份，此乃給予股份持

有人有權出席並於股東週年大會上表決贊成或反對決議案的股份總數。 

 

3. 股東於股東週年大會上就提呈任何決議案進行投票時，未受任何限制。  
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4. 本公司並無任何股份持有人有權出席股東週年大會，但根據香港聯合交易所有限公司證券

上市規則（「上市規則」）第 13.40 條所載須於股東週年大會上放棄表決贊成決議案，亦無

任何本公司股東須根據上市規則規定於股東週年大會上放棄表決權。  

 

5. 概無任何人士於載有股東週年大會通告的通函內表示擬於股東週年大會上就任何決議案

表決反對或放棄表決權。  

 

6. 本公司的香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票表

決之監票員。  

 

 

董事會 

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事汪穗中、汪詠宜及汪浩然；非執行董事汪顧

亦珍及汪建中以及獨立非執行董事 Peter Stuart Allenby Edwards、Patrick Blackwell Paul、Michael 

John Enright、任志剛及 Christopher Dale Pratt。  

 

 

 

                   承董事會命  

                   德昌電機控股有限公司  

                     鄭麗珠  

                     公司秘書  

 

 

 

香港，2015 年 7 月 9 日  

 
www.johnsonelectric.com 


